UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA
SECRETÁRIA DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA – SECITECE

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA
COMISSÃO ESPECIAL

 ORDEM DE SERVIÇO Nº 016/2023-CE/URCA

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Art. 6º
da Resolução 001/2023 - CONSUNI, de 20 de março de 2023, que altera a Resolução Nº 01/2019-
CONSUNI, que regulamenta a consulta à Comunidade Universitária para escolha de Reitor e Vice-
Reitor da Universidade Regional do Cariri - URCA. Solicita divulgação no site da Instituição no link da
Consulta eleitora, o seguinte documento:

• PROGRAMA DA CHAPA UM

Atenciosamente,

Em Crato-CE, aos 20  de abril de 2023.

______________________________________________
Francisca Jeanne Sidrim de Figueiredo Mendonça

Presidente da CE⁄URCA